Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro salario ipsius baillivie 
Auguste septuaginta lbr. vienn. | et pro castellania Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. 
esper. Et allocatur sibi pro undecim septimanis finitis | .XXIa. die exclusive mensis octobris 
anno .CCC°XVIII°: .XXV. lbr. .VII. sol., .X. den. vienn. esper. |…

…
Summa expense et librate et salarii 
.IIcIX. lbr., .XXII. den. vienn. esper. 
et|  .C. sol. gross. turon.
… 

10. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 2, 1318-1319.

Dez le35 1318 au 6 maii 1319. 
Comptes de d. Pierre Maréchal, baillif de la Val d’Aoste, châtelein et receveur des revenus 

de la ville et châteleinies d’Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Ce rouleau est endommagé. La première pecia est mutilée de l’en-tête et le compte débute par le 
chapitre siligo.

…
[p. 3]
…
Summa tocius recepte huius computi 

34 Sic.
35 Suivent 4 points.
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.IIcXII. lbr. .II. sol. .X. den. vienn. esper.  De quibus | respondet infra in computo 
Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.

[p. 4]
Computus eiusdem domini Petri castellani Castri Argenti in Valle | Augusta per idem 

tempus.
…

[p. 5]
…
Summa tocius recepte huius computi 
.IIcLXXVII. lbr. .VII. sol. ob vienn. | esper.  De quibus | respondet infra in computo 

Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.
[p. 6]

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Mon|tismelioris per 
idem tempus.

…
Summa tocius recepte huius computi 
.XVIII. lbr. .XIIII. sol. .V. den. | vienn. esper.  De quibus | respondet in computo 

sequenti Vallis Digne in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis Digne per | idem tempus.
…
Summa tocius recepte huius computi
.XLIX. lbr. .IX. sol. .I. den. ob. vienn. esper. |

Summa tocius recepte quatuor computorum 
.VcLVII lbr. .XIII. sol. .V. den. | vienn. esper.
[p. 7]
…
Summa tocius recepte quatuor computorum cum arrearagio 
 .IIcLIII lbr. .IX. sol. | vienn. escuc. 
 .VcLVII. lbr. .XIII. sol. .V. den. vienn. esper. 
et  .LV. lbr. | .XVIII. sol. .VI. den. ob vienn. lugdun.  De quibus |
…
In domibus domini de Aymavilla reficiendis in taschiam et seris emptis ibidem, | ut in 

particulis: .LXVII sol. vienn. esper. |
…
Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro dicta baillivia septuaginta 

| lbr. vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti pro se, tribus clientibus et una gayt|tia 
quinquaginta lbr. vienn. et alloquatur sibi ad rationem dictorum salariorum pro rata 
| temporis de quo computat, videlicet de vigintiocto septimanis finitis VIa die | exclusive 
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mensis maii anno .CCC°XIX°. .LXIIII. lbr. .XII. sol. .III. den. esper. 
… 
Summa expense, salarii et librate 
 .IIcXL. lbr. .VI. sol. vienn. escuc. 
et | .XIIxxXVI. lbr. .II. sol. .III. den. vienn. esper.
…